
   
 

 

 
UZSVM/A/115762/2024  
  
  
J. O. ARBO 
Ing. Jan Duchoň 
Zbraslavská 12/11 
15900 Praha 5  
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/A/86029/2024-HMU2 (OK) 

VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ÚTVAR: 9325 

TELEFON: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx               

E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

DAT.SCHRÁNKA: 96vaa2e 

DATUM: uvedeno v doložce elektronického podpisu 

 
Objednávka C932040194 
 
Vážení, 
 
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „Úřad“) má příslušnost hospodaření 
s pozemky parc. č. 2010/48, parc č. 2010/198 a parc. č. 2010/220, vše v k. ú. Stodůlky, obec Praha, list 
vlastnictví č. 60000 (dále jen „pozemky“). 
 V souladu s Rámcovou dohodou č. 306/2022 o zajištění kácení, ořezu stromů a odstraňování 
náletových dřevin u Vás Úřad objednává péči o zeleň na pozemcích: 

 bezpečnostní řez u 37 přerostlých kaštanů včetně pojezdných profilů,  
 u tří mladých jedinců – výchovný řez, 
 odstranění nevhodných opor po výsadbě, 
 a to vše včetně odvozu a likvidace bioodpadů. 

Snímek katastrální mapy a další přílohy Vám již byly zaslány e-mailem při žádosti o cenovou 
nabídku. 

Požadovaná práce bude provedená v termínu 9. 9. – 13. 9. 2024 za cenu ve výši 60 500,-- Kč               
(slovy: šedesát tisíc pět set korun českých) včetně DPH podle cenové nabídky ze dne 24. 7. 2024. 

Poskytovatel nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení této objednávky písemně potvrdí 
(akceptuje) objednávku doručením písemného potvrzení objednateli, a to na email výše uvedené referentky. 

Objednávka je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

K originálu faktury přiložte vždy kopii této objednávky a zašlete poštou nebo email pro zasílání faktur: 
podatelna@uzsvm.cz. Na faktuře prosíme, uvádějte číslo objednávky: C932040194. Fotodokumentace 
provedené práce bude odeslaná na email výše uvedené referentky. Úhrada za provedenou práci bude 
provedena bankovním převodem na základě Vaší faktury se splatností 28 dnů od převzetí faktury Úřadem. 
K faktuře přiložte kopii této objednávky. 

S pozdravem 
 
 
 
                                                                                 Mgr. Ivana Kubíčková 
                                                             ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu 
 
Přílohy 

1) LV 60000 pozemků 
2) Cenová nabídka ze dne 25. 7. 2024 
3) Potvrzení termínu realizace 

 
 
 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
ÚP v hlavním městě Praze 
oddělení Hospodaření s majetkem v účetnictví II. 
Ústředí a Útvary generálního ředitele, Rašínovo nábřeží 390/44, 128 00 Praha 2 
 
 

 


